
Zarządzenie Nr 10/2011 
Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 19.04.2011r. 

 
w   sprawie   ogłoszenia konkursu  na najładniejszy ogród przydomowy pod 

hasłem: „Gmina Rytwiany pełna kwiatów i zieleni”. 

             Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  2  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.                          

o samorządzie  gminnym (Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 32 ustawy       

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz. U. z 2008 Nr 25 poz. 150             

z późn. zm.), Wójt Gminy Rytwiany zarządza, co następuje:  

§ 1 

Ogłaszam konkurs na najładniejszy ogród przydomowy pod hasłem: 

”Gmina Rytwiany pełna kwiatów i zieleni ”. 

§ 2 

Zatwierdzam regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia laureatów powołuję komisję                     

w składzie: 

1. Bronisława Widanka – przewodnicząca komisji,  inspektor ds. 

komunalnych i ochrony środowiska, 

2. Bożena Guła – członek komisji, inspektor ds. nieruchomości i rolnictwa, 

3. Ewa Maciejska – członek komisji, inspektor ds. organizacyjno – 

administracyjnych, 

4. Piotr Błąk – członek komisji,  Kierownik  Gminnego Zakładu 

Komunalnego  w Rytwianach. 

 
 
 
 
 



       Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 10/2011 

        Wójta Gminy Rytwiany 
       z dnia 19.04.2011r. 

 
 

REGULAMIN KONKURSU POD HASŁEM „GMINA 

RYTWIANY PEŁNA KWIATÓW I ZIELENI”                                

NA NAJŁADNIEJSZY OGRÓD PRZYDOMOWY 

 

I. Cel konkursu: 

Celem konkursu jest propagowanie postaw i działań proekologicznych wśród 

mieszkańców Gminy Rytwiany poprzez zachętę do aktywnego udziału w poprawie 

estetyki najbliższego otoczenia oraz mobilizowanie do działań na rzecz utrzymania 

czystości i porządku oraz dbałości o  środowisko. 

 
II. Organizatorzy: 

Wójt Gminy Rytwiany.  

III. Uczestnictwo i zasady konkursu: 

 W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gminy Rytwiany, 

posiadający ogrody przydomowe, za wyjątkiem członków Komisji 

Konkursowej. Ubiegłoroczni laureaci konkursu  nie mogą brać udziału                      

w kolejnej  jego edycji. 

 
 

 Warunkiem udziału w konkursie jest  złożenie deklaracji opracowanej wg wzoru, 

stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. Deklarację można pobrać  ze 

strony Urzędu Gminy www.rytwiany.com.pl  lub  w pokoju nr 30 Urzędu Gminy 

Rytwiany. Do deklaracji należy dołączyć 3 zdjęcia ogrodu w formie papierowej lub 

cyfrowej. Zdjęcia powinny przedstawiać najatrakcyjniejsze obszary ogrodu.  

IV. Czas trwania konkursu:  

1 maj 2011r.  –  30 czerwiec  2011 r.  

 Do konkursu można przystąpić w każdym momencie jego trwania, jednak nie później 

niż do 30 czerwca 2011r. Zgłoszenia należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy               



w  Rytwianach pok. nr 13, w  kopercie  z napisem:  Konkurs  „Gmina Rytwiany pełna 

kwiatów  i zieleni”. Złożone materiały nie będą zwracane ich właścicielom.  

V. Sposób realizacji konkursu:  

Oceny ogrodów dokona Komisja Konkursowa składająca się z przedstawicieli Urzędu  

Gminy w Rytwianach oraz przedstawiciela Gminnego Zakładu Komunalnego                    

w Rytwianach, w terminie od 1 lipca 2011r. do  15 sierpnia  2011r. Komisja dokona 

przeglądu i oceny zgłoszeń oraz dokumentacji pod względem zgodności                           

z regulaminem. Komisja oceniać będzie wizerunek ogrodu na podstawie zdjęć oraz 

dokona oględzin zgłoszonych ogrodów w terenie. Kryteria oceny: 

- ogólny wygląd ogrodu, wrażenia estetyczne   - od 0  do 20 pkt, 

- porządek  i czystość w ogrodzie i wokół niego  - od 0  do 20 pkt, 

- stan i wygląd ogrodzenia    - od 0 do 10 pkt, 

- kompozycje roślinne    - od 0 do 20 pkt, 

- pomysłowość, oryginalność, wykorzystanie naturalnych materiałów: 

drewno, kamień itp.   - od 0 do10 pkt, 

- utrzymanie zieleni, trawniki, krzewy – od 0 do 10 pkt, 

- mała architektura ogrodowa – od 0 do 10 pkt, 

O zajęciu miejsca w konkursie decyduje suma punktów. 

Niezależnie od werdyktu Komisji Konkursowej, przyznana zostanie „Nagroda 

Internautów” dla właściciela ogrodu wyłonionego w głosowaniu na stronie 

internetowej www.rytwiany.com.pl . 

Ogłoszenie wyników konkursu odb ędzie si ę 28 sierpnia 2011r. podczas trwania 

Dożynek Gminnych w Rytwianach. 

 

VI. Organizator zastrzega sobie prawo do: 

1. zamieszczenia na stronie internetowej Gminy Rytwiany złożonych wraz                         

z deklaracją, zdjęć wraz z ich opisem zawierającym dane właściciela 

sfotografowanego ogrodu w celu oceny  przez internatów, 

2. sfotografowania zwycięzców oraz podania wyników konkursu do publicznej 



 wiadomości. 

VII. Nagrody i wyró żnienia: 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy uczestnictwa. Posiadacze 

najpiękniejszych ogrodów otrzymają nagrody rzeczowe  o wartości: 

- za zajęcie I miejsca –    do 500 zł 

- za zajęcie II miejsca –  do  400 zł 

- za zajęcie III miejsca – do  300 zł 

- oraz  rzeczowa „Nagroda Internautów” dla właściciela ogrodu wyłonionego               

w drodze głosowania internautów na stronie www.rytwiany.com.pl . 

 

Komisja konkursowa może dodatkowo przyznać wyróżnienia w postaci 

upominków rzeczowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. nr 1 do regulaminu konkursu  

„Gmina Rytwiany  pełna kwiatów i zieleni” 

 

......................................... ,data ... ................... 

 

...................................................... 

imię i nazwisko 

...................................................... 

adres 

...................................................... 

 

...................................................... 

  telefon 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

 

 

Z G Ł O S Z E N I E 
udziału w konkursie 

„Gmina Rytwiany  pe„Gmina Rytwiany  pe„Gmina Rytwiany  pe„Gmina Rytwiany  pełna kwiatów i zieleni”łna kwiatów i zieleni”łna kwiatów i zieleni”łna kwiatów i zieleni”    

na najładniejszy ogród przydomowy 

 

Niniejszym deklaruję swój udział w konkursie „Gmina Rytwiany  peGmina Rytwiany  peGmina Rytwiany  peGmina Rytwiany  pełna kwiatów łna kwiatów łna kwiatów łna kwiatów         i zieleni”i zieleni”i zieleni”i zieleni” i zgłaszam 

swój przydomowy ogród położony  w miejscowości  

................................................................................................................................. 

 

Oświadczam, że wyra żam zgod ę na publikowanie zdj ęć mojego ogrodu oraz 

moich danych osobowych w środkach masowego przekazu. 

           
........................................................ 

                     podpis uczestnika konkursu 

 

 
 


